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PËRSHKRIMI
Astar akrilik kokrizor ekonomik për ngjitjen e grafiatos

KARAKTERISTIKAT E PRODUKTIT
•  Nuk përmban amoniak
•  Ideal për hapësirat e brendshme dhe të jashtme
•  Nuk përmban substanca të rrezikshme të tilla si, 
   metale të rënda, formaldehidet e lira, hidrokarburet 
   aromatike, etj.

KARAKTERISTIKA TEKNIKE

    Rezina Kopolimer Akrilik
    Densiteti
    EN ISO 2811-1 1,35±0,02 gr/ml

    Mbetja e thatë
    EN ISO 3251 50%

    Shkalla e hollimit 10 – 30%
    Viskoziteti 115 ± 5 KU
    Koha e tharjes mes dy shtresave 2 - 4 orë
    VOC në produktin e gatshëm
    (Di rektiva Europiane 2004/42/EC) (g/l)

≤ 10

    VOC emetimi në ambient,
    dhomë simulimi ISO 16000 (mg/m3)

≤ 0.2

PËRDORIME TË REKOMANDUARA
Përdoret në të gjithë muret e brendshëm dhe të jashtëm, të rinj, të vjetër. Përdoret si astar lidhës para grafiatos 
në sistemet termoizoluese, në sistemet me mure të suvatuar, në sistemet me mure të suvatuar të vjetër që 
janë të lyer me bojë.

ACRYLEX
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UDHËZIME APLIKIMI
• Metoda e aplikimit: Aplikimi i produktit Acrylex bëhet me anën e një furçë ose me anën e një rruli.
• Hollimi: 20-40% uje

PËRGATITJA E SIPËRFAQES
Sipërfaqet duhet të jenë të thara plotësisht, të pastra dhe pa elemente që pengojnë ngjitshmërinë e produktit. 

PAKETIMI
15 lt

RUAJTJA
36 muaj nëse ruhet në një vend të thatë, larg burimeve të nxehtësisë, në një temperaturë midis +5°C dhe 
+30°C. Mbrojeni nga ngrica.

INFORMACIONI MBI SHËNDETIN, SIGURINË DHE MJEDISIN
Mbajeni larg fëmijëve produktin. Nëqoftëse gëlltitet lajmëroni dhe kërkoni ndihmën e mjekut dhe tregojini atij 
përmbajtjen e amballazhit. Mos e hidhni produktin në tubacione ose kanale.

ISO 9001

ISO 14001


